L’exercice social de l’Initiateur commence le 1er janvier et se termine le dernier jour du mois de décembre 
de chaque année. 

2.2 Informations générales relatives au capital social de l’Initiateur 

2.2.1 Capital social 

À la date du présent document, le capital social de l’Initiateur s’élève à 11.510 (onze mille cinq cent dix) 
euros divisé en 1.151 (mille cent cinquante et un) actions ordinaires de 10 (dix) euros de valeur nominale 
chacune, entièrement libérées et toutes de même catégorie. 

2.2.2 Forme des actions 

Les actions de l’Initiateur sont obligatoirement nominatives. 

La propriété des actions résulte de leur inscription au nom du ou des titulaires sur des comptes tenus par